
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 07 del 28 gennaio 2002 1 / 1 

 
BURC n° 07 del 28 gennaio 2002 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 14 dicembre 2001 - Deliberazione N. 6851 - Area 
Generale di Coordinamento Assistenza Sanitaria Ig. e Prev. - Adeguamento al Tip 2002 - 1,2% - della 
tariffa per le attività di Sanità pubblica svolte dal SSR a richiesta e nell’interesse di enti o privati. 

 

omissis  
PREMESSO 

• che con deliberazione di G.R. n. 4109 del 19.7.2000 si è provveduto all’adeguamento ed alla 
integrazione delle tariffe in materia di sanità pubblica per prestazioni in materia di sanità pubblica svolte 
dal Servizio Sanitario Regionale a richiesta e nell’interesse di Enti o Privati, definite con deliberazione del 
C.R. n. 10/1 del 17.2.1995; 

• che con successiva deliberazione di GR n. 7280 del 29.12.2000 si è provveduto all’incremento delle 
voci del suddetto tariffario al TIP relativo all’anno 2001; 

CONSIDERATO 

• che si è rilevata la necessità di procedere all’adeguamento del tariffario incrementandolo del T.I.P. 
(tasso di inflazione programmato) relativo all’anno 2002 pari all’1,2% risultante dagli atti di 
programmazione economica nazionale DPEF 2001-2004); 

RITENUTO 

• di dover procedere all’adeguamento dell’attuale tariffario in tal senso anche in relazione all’entrata 
in vigore del nuovo sistema monetario; 

• di doverne fissare la decorrenza dal 1° gennaio 2002 

VISTO l’art. 28 della LR 32/94 

Propone e la Giunta a voto unanime 

DELIBERA 

Per tutto quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 

• di adeguare il tariffario attualmente in vigore definito con deliberazione G.R. n. 7280 del 
29.12.2000 incrementando le voci dello stesso del 1,2% pari al T.I.P. relativo all’anno 2002; 

• di confermare tutte le disposizioni di cui alla deliberazione 7280/00; 

• di fissare la decorrenza della nuova tariffa a partire dal 10 gennaio 2002: la tariffa viene convertita 
in EURO al tasso monetario di riferimento di £ 1936,27 per EURO con gli arrotondamenti previsti per legge 
- per difetto fino alla cifra 4 del 3° centesimale e per eccesso dalla cifra 5 del 3° centesimale; 

• di provvedere alla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento; 

• di mandare al Settore Assistenza Sanitaria, al Settore Programmazione Sanitaria per il seguito di 
competenza. 

 

  
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 
  
 


